
 

1 
Università di Pavia - Strada Nuova 65, 27100 Pavia – https://giurisprudenza.unipv.it/ 

 

 

 
 
Pavia, data del protocollo 
 
Titolo VII Classe 16   
Fasc. 93/2025 
 
 
DECRETO 
 
 
 
 

 
Oggetto: 

 
Approvazione atti e graduatoria per il conferimento di n. 1 
incarico individuale di collaborazione coordinata e 
continuativa o prestazione professionale presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza - Avviso di selezione n. 
1/2025 del 20/03/2025 - Responsabile prof. Marco 
Ferraresi. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 184/2007, prot. n. 3389 del 26/01/07 

e modificato con D.R. rep. n. 879/2021, prot n. 49859 del 14/04/2021, disciplinante la 
possibilità di conferire incarichi di natura occasionale o coordinata e continuativa; 
 

RICHIAMATA  la delibera consiliare del 19/03/2025 con la quale è stata autorizzata  la pubblicazione 
dell’avviso di selezione n.1/2025 nell’ambito del progetto: Svolgimento di attività di 
certificazione dei contratti di lavoro ai sensi degli artt. 75 e ss., d.lgs. n. 276/2003 e 
compiti gestionali correlati, presso la Commissione universitaria costituita nell’l'ambito del 
Dipartimento di Giurisprudenza dell' Università degli Studi di Pavia come da Decreto 
Direttoriale del Ministero del Lavoro n. 56 del 23 maggio 2011; 

  
VISTO il decreto direttoriale repertorio n. 6/2025, prot. n. 72644 del 23/04/2025, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice; 
 

ACCERTATA 
 
VERIFICATA 
 
 
RITENUTO 

la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della commissione giudicatrice; 
 
la disponibilità di bilancio sui progetti DIRLAVCERT – Quote certificazione contratti del 
bilancio del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università di Pavia; 
 
di dover provvedere 

  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 
 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione 
coordinata e continuativa o prestazione professionale presso il Dipartimento di Giurisprudenza inerente 
al progetto “Svolgimento di attività di certificazione dei contratti di lavoro ai sensi degli artt. 75 e ss., 
d.lgs. n. 276/2003 e compiti gestionali correlati, presso la Commissione universitaria costituita 
nell’l'ambito del Dipartimento di Giurisprudenza dell' Università degli Studi di Pavia come da Decreto 
Direttoriale del Ministero del Lavoro n. 56 del 23 maggio 2011”, presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza – Durata mesi 6 - Responsabile scientifico Prof. Marco Ferraresi. 



 

2 
Università di Pavia - Strada Nuova 65, 27100 Pavia – https://giurisprudenza.unipv.it/ 

 

 

 

 

Art. 2 
 
 
È approvata la seguente graduatoria della selezione di cui all’art. 1: 
 
 
 
POS.    COGNOME E NOME  PUNTI 
 
1. MELLI ANDREA punti  35  
 
 
 

Art. 3 
 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore della selezione per il conferimento dell’incarico individuale di collaborazione 
coordinata e continuativa o prestazione professionale in oggetto il dott: 
 
1.  MELLI ANDREA 

 
 

Prof. Michele Madonna 
Direttore del Dipartimento 

di Giurisprudenza 
Documento firmato digitalmente 


		2025-05-05T17:08:11+0200
	IT
	Michele Madonna




